
 
 

ZARZĄDZENIE NR 22 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w Komendzie Głównej Policji Wewnętrznej Procedury 
Antymobbingowej 

Na podstawie art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 265 i 285 oraz z 2021 r. poz. 464), w związku z art. 943 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz z 2021 r. poz. 1162) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 17 Komendanta Głównego Policji z dnia 6 czerwca 2013 r. w sprawie 
wprowadzenia w Komendzie Głównej Policji Wewnętrznej Procedury Antymobbingowej (Dz. Urz. KGP 
poz. 43). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lipca 2021 r. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 16 lipca 2021 r.

Poz. 52




